
令和７年 8 月吉日 

 

羽島商工会議所会員の皆様 

 ぎふ羽島駅前フェス実行委員会 
会   ⾧ 虫賀大輔 
実行委員⾧ 金森淳志 

 ぎふ羽島駅前フェス２０２５ 

協賛のお願い 
 

謹啓 盛夏の候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。ま
た平素は当イベントについて、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、本年も羽島市の秋のイベント「ぎふ羽島駅前フェス」を JR 岐阜羽島駅前特設会場
にて１１月８日（土）、９日（日）に開催する運びとなりました。 

ご当地グルメ・うまいもんグルメコーナーやＪＡまつり、企業展などをさらに拡充し、来
場者の皆様に楽しんでもらうと共に、岐阜県の玄関口でもある羽島市を岐阜県内外に PR し
たいと考えております。 

イベント参加者と来場者が一体となって開催を成功させるには、皆様の温かいご支援が必
要となっております。ぜひとも本イベントにご賛同いただき、ご協賛を賜りたく存じます。 

なお、ご協賛賜りました皆様におかれましては、新聞折込広告に御社名等を掲載させてい
ただきます。何卒ご賛同を賜りますようお願い申し上げます。 

                                               
謹白 

記 
 

1. 協賛金・・・・1 口 10,000 円 より（３口以上のご支援を賜れましたら幸いです） 
2. チラシ印刷日程の都合上、 ９月１９日までに当実行委員会事務局にご連絡いただくか QR コ

ードよりご連絡ください。銀行口座振込をご希望の方は下記口座へご送金ください。集金を
ご希望の方はご連絡いただけましたらお伺いいたしますのでよろしくお願いいたします。 
 

ぎふはしまえきまえふぇすじっこういいんかい 

口座名義  ぎふ羽島駅前フェス実行委員会 

      かいちょう むしが だいすけ 

 会⾧    虫賀 大輔 

送金先     大垣共立銀行 羽島支店 普通預金 №０７７０６３５ 

十六銀行   羽島支店 普通預金 №１１３９５６０ 

 

 

問い合わせ先 

ぎふ羽島駅前フェス実行委員会事務局 
（羽島商工会議所内） 

℡：０５８－３９２－９６６４ 
E-mail:gh-ekimaefes@hashima-cci.or.jp 

ホームページ http://gh-ekimaefes.com/ 


